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Om utbildningen
För att driva komplexa utvecklingsprocesser behövs en
ständig påfyllnad av kunskap, erfarenhetsutbyte och
nätverkande. Här kommer du få möjlighet att spetsa dina
kunskaper för att framgångsrikt utveckla orter, städer,
gallerior och andra handels- och mötesplatser.

Vi tittar på vad som gör en plats attraktiv utifrån olika
perspektiv samt analyserar handelsbeteenden, trender och
omvärlden. Det innefattar allt från geografiska
tillväxtmodeller till analys av statistik och konkreta exempel
på vad som gör en stad attraktiv. Stort fokus ligger bl.a på
marknadsmodeller och kommersiell stadsplanering. 

Vi kombinerar teori med praktiska exempel och tar vara på
deltagarnas samlade erfarenheter genom en väl vald
kombination av föreläsningar, workshops och stadsvandring.

Utbildningen innehåller bl.a.
Stads-, plats- och utveckling i strategi och praktik
Att driva komplexa utvecklingsprocesser, organisation och ledarskap
Urbana trender, vår omvärld och omvärldsanalys 
Vad gör en plats attraktiv och funktionell? 
Hur skapar vi platser där människor vill vara?

Syfte
Syftet med utbildningen är att spetsa kunskaperna i hur stadens olika aktörer kan
samverka på ett framgångsrikt sätt och därmed utveckla orter och städer med dess
stadskärnor, stadsdelar, köpcentrum samt olika mötes- och handelsplatser. Ett diplom
lämnas efter utbildningen, vilket blir ett värdefullt dokument i din fortsatta yrkeskarriär. 

Målgrupp
Utbildningen vänder sig till dig inom offentlig och privat sektor som arbetar inom
verksamhetsområden som rör stadens, ortens eller platsens attraktionskraft. Det är
exempelvis kommunala tjänstemän inom aktuella förvaltningar såsom
näringslivsenheten, kultur/fritid, samhälle och stadsbyggnad, gatu- och park, tekniska
förvaltningar. 
nätverkade samt utbyte av kunskap och erfarenheter. 



Plats
Denna utbildning är både digital och fysisk. Del 2 äger rum fysiskt på
Clarion Hotel Gillet i Uppsala. 

Anmälan
Anmäl dig här!
Har du frågor om utbildningen hänvisar vi till utbildningsansvarig nedan. 

Anmälan är bindande men kan överlåtas till annan kollega. Minst 15
deltagare krävs för att genomföra utbildningen. 

Pris
Medlem*: 14 995 kr (ex. moms)
Ej medlem: 19 995 kr (ex. moms)

*Medlem hos Svenska Stadskärnor och/eller Sveriges Centrum- och Platsutvecklare.

Tillkommer: Konferensmåltider 1 600 kr (ex. moms)

Utbildningsansvarig
Marlene Hassel 

0706-57 52 99 
marlene.hassel@svenskastadskarnor.se

Hotell
Enkelrum med frukost är preliminärbokade, 1 695 kr exklusive moms.
Meddela om du/ni önskar övernattning i samband med anmälan. Det
finns möjlighet att boka rum kvällen innan, 10/11.

Upplägg
Del 1 • 14 oktober 08.00-12.30 digitalt.
Del 2 • 11-12 november (11) 09.00-19.00 (12) 8.30-15.00 fysisk träff i Uppsala.
Del 3 • 9 december 08.00-12.30 digitalt.

https://www.sskevent.se/reg.php?brt=345c8e81044e951085de83a2874c72c735

